А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2020 г.                                                                                                                           № 19
О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 01.04.2019 № 48-ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
          1.Внести следующие изменения в Административный регламент «Реализация мероприятий по принятию бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность», утвержденный постановлением от 11.10.2019 № 98 :
подпункт 3.2.2 пункта 3.2 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
«Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
          2.Внести следующие изменения в Административный регламент «Перевод земельных участков из одной категории в другую в отношении земель, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, за исключением земель сельскохозяйственного назначения»,утвержденный постановлением от 20.12.2017 № 97(в редакции от 14.06.2018   № 68,от 03.12.2018 № 129, от 28.02.2019 № 15, от 25.10.2019 № 104):
подпункт 2.7.2.2. пункта 2.7. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
« Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
            3.Внести следующие изменения в Административный регламент «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением от 15.11.2018 № 118 (в редакции постановлений от 28.02.2019 № 15, от 30.09.2019 № 86,от 25.10.2019 № 103):
пункт 3.5 раздела 3 дополнить подпунктом 3.5.1.1. следующего содержания:
«3.5.1.1. Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
4.Внести следующие изменения в Административный регламент «Выдача юридическим и физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населённых пунктов сельского поселения Зуевка», утвержденный постановлением от 22.01.2013 № 7 (в редакции постановлений от 20.11.2014 № 62, от 25.04.2016 № 26, от 21.11.2016 № 79, от 13.06.2018 № 61, от 03.12.2018 № 127, от 28.02.2019 № 16, от 25.10.2019 № 104):
пункт 3.2 раздела 3 дополнить подпунктом 3.2. 4 следующего содержания:
«3.2.4. Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
        5.Внести следующие изменения в Административный регламент «Предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский», утвержденный постановлением от 03.02.2017 № 1(в редакции от 13.06.2018 № 65,от 03.12.2018 № 130, от 28.02.2019 № 16, от 25.10.2019 № 104):
пункт 2.6 раздела 2 дополнить подпунктом 2.6.5. следующего содержания:
«2.6.5. Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
6.Внести следующие изменения в Административный регламент «Предоставление муниципальной преференции», утвержденный постановлением от 14.05.2019 № 41                       ( в редакции постановления от 25.10.2019 № 103):
подраздел VI дополнить пунктом 28. следующего содержания:
«28. Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
           7.Внести следующие изменения в Административный регламент «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания крестьянского (фермерского) хозяйства и осуществления его деятельности», утвержденный постановлением от 21.12.2017 № 98 (в редакции от 14.06.2018 № 70, от 03.12.2018 № 134, от 28.02.2019 № 16, от 03.04.2019 № 26, от 25.10.2019 № 103):
подпункт 2.7.2 пункта 2.7 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
8.Внести следующие изменения в Административный регламент «Оказание поддержки субъектам инвестиционной деятельности в реализации инвестиционных проектов на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области», утвержденный постановлением от 31.08.2018 № 94 ( в редакции постановлений от 28.02.2019 № 16, от 11.04.2019 № 32, от 25.10.2019 № 103):
пункт 3.2 раздела III дополнить подпунктом 3.2.2.8 следующего содержания:
«3.2.2.8. Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
           9.Внести следующие изменения в Административный регламент «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на территории сельского поселения Зуевка », утвержденный постановлением от 15.07.2013 № 48 ( в редакции постановлений от 25.04.2016 г № 33, от 19.02.2018 г. № 17, от 14.06. 2018 г. № 67, от 03.12.2018 г. № 128, от 28.02.2019 г. № 15, от 25.10.2019 № 104):
пункт 2.6 раздела 2 дополнить подпунктом 2) следующего содержания:
«2) Межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
            10.Внести следующие изменения в Административный регламент «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» утвержденный постановлением от 16.02.2018 № 14 ( в редакции постановлений от 13.06.2018 г. № 64, от 28.02.2019 г. № 15, от 07.10.2019 г. № 94, от 25.10.2019 № 103):
подпункт 3.4.3 пункта 3.4 раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:
« - межведомственный запрос о представлении документов и (или) информации, указанных в пункте 2 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», для предоставления государственной или муниципальной услуги с использованием межведомственного информационного взаимодействия должен содержать предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор сведений о физическом лице».
         11.Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации сельского поселения admzuevka.ru и в периодическом издании «Зуевская весточка».
         12.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
         13.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
	Глава
сельского поселения Зуевка
	                                                    М.А.Решетов